

**Construirea (modulara) a
sediului Sectorului de Politie nr.
1 al I.P. or. Edinet, str. Cirimpei,
nr. 30/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Echipament electric de forta si de iluminat (04/05-2017-1-IEI/EEF)

Valoarea de deviz 88 781 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 72 module, din metal, IP31, 565x620x136 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata	buc	1,0000	142,61 71,95	142,61 71,95
2	pret furnizor	Bara de legare la nul N	buc	1,0000	28,00 0,00	28,00 0,00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc	1,0000	153,51 70,44	153,51 70,44
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc	1,0000	90,96 47,36	90,96 47,36
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	11,0000	90,96 47,36	1 000,59 520,98
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABDT-32)	buc	23,0000	90,96 47,36	2 092,14 1 089,32

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (ПРК-32+ДКП32)	buc	1,0000	314,92 103,83	314,92 103,83
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH47)	buc	1,0000	69,73 34,31	69,73 34,31
9	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m	0,0500	3 811,20 617,20	190,56 30,86
10	08-02-390-2 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiune 60x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m	0,2000	9 236,70 558,30	1 847,34 111,66
11	08-02-390-1 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiune 40x40 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m	0,6000	2 416,97 494,57	1 450,18 296,74
12	08-02-390-1 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiune 25x16 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m	1,6000	1 856,02 494,56	2 969,63 791,30
13	08-02-390-2 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiunea 50x12 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m	0,3000	1 958,80 558,33	587,64 167,50
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,0000	624,69 376,46	6 871,56 4 141,10
15	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(А)-HF-0.66 3x1.5 mm2	ml	270,0000	7,60 0,00	2 052,00 0,00
16	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(А)-HF-0.66 3x2.5 mm2	ml	635,0000	12,16 0,00	7 721,60 0,00
17	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(А)-HF-0.66 3x4.0 mm2	ml	55,0000	17,65 0,00	970,75 0,00
18	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(А)-HF-0.66 5x4 mm2	ml	5,0000	29,83 0,00	149,15 0,00
19	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(А)-FRHF-0.66 3x1.5 mm2	ml	10,0000	12,55 0,00	125,50 0,00
20	pret furnizor	Cablu de control de tip КППГнг(А)-HF-0.66 4x1.0 mm2	ml	15,0000	17,80	267,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
21	pret furnizor	Cablu de control de tip КППГнГ(А)-FRHF-0.66 4x1.0 mm2	ml	10,0000	18,10 0,00	181,00 0,00
22	pret furnizor	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1x16 mm2	ml	55,0000	44,47 0,00	2 445,85 0,00
23	pret furnizor	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1x6.0 mm2	ml	25,0000	10,82 0,00	270,50 0,00
24	pret furnizor	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1x4.0 mm2	ml	20,0000	23,55 0,00	471,00 0,00
25	08-02-148- 2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,2000	900,05 555,60	180,01 111,12
26	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнГ(А)- HF-0.66 4x16 mm2	ml	20,0000	15,59 0,00	311,80 0,00
27	pret furnizor	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc	50,0000	22,00 0,00	1 100,00 0,00
28	08-03-594- 3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,2700	7 915,67 5 130,85	2 137,23 1 385,33
29	pret furnizor	Corp iluminat cu 4 lampi luminescente cu soclu G13, aplicabil, IP21, flux luminos 5400Lm, 4x18W	buc	27,0000	275,00 0,00	7 425,00 0,00
30	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1200	5 728,17 3 521,75	687,38 422,61
31	pret furnizor	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13, IP21, flux luminos 2700Lm, 2x18W	buc	6,0000	250,00 0,00	1 500,00 0,00
32	pret furnizor	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13, IP40, flux luminos 2700Lm, 2x18W	buc	3,0000	250,00 0,00	750,00 0,00
33	pret furnizor	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu E27, IP65, flux luminos 1200Lm, 2x18W	buc	3,0000	190,00 0,00	570,00 0,00
34	08-03-596-	Proiector, montat separat pe	100	0,0200	14 994,00	299,88

1	2	3	4	5	6	7
	3	constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500	buc		10 869,00	217,38
35	pret furnizor	Proiector cu lampa LED 70W, montat incorporat, flux luminos 7000 lm, IP65	buc	2,0000	221,00 0,00	442,00 0,00
36	pret furnizor	Lampa luminiscenta cu soclu E27, 18W	buc	6,0000	29,08 0,00	174,48 0,00
37	pret furnizor	Lampa luminiscenta cu soclu G13, 18W	buc	126,0000	25,15 0,00	3 168,90 0,00
38	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1100	1 353,55 1 199,18	148,89 131,91
39	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc	11,0000	14,83 0,00	163,13 0,00
40	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0600	1 489,50 1 332,83	89,37 79,97
41	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 230V	buc	6,0000	30,25 0,00	181,50 0,00
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,8000	1 484,88 1 311,55	1 187,90 1 049,24
43	pret furnizor	Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20, Legrand	set	80,0000	18,83 0,00	1 506,40 0,00
44	pret furnizor	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 3 locuri de priza	set	5,0000	8,70 0,00	43,50 0,00
45	pret furnizor	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 2 locuri de priza	set	2,0000	6,55 0,00	13,10 0,00
46	pret furnizor	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 1 locuri de priza	set	21,0000	5,15 0,00	108,15 0,00
47	pret furnizor	Rama orizontala 3M	set	5,0000	16,00 0,00	80,00 0,00
48	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set	2,0000	14,00 0,00	28,00 0,00
49	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare	buc	1,0000	15,39 15,18	15,39 15,18

1	2	3	4	5	6	7
50	pret furnizor	Cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc	1,0000	1,20 0,00	1,20 0,00
51	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,0000	111,94 54,65	111,94 54,65
		<i>Total</i>	Lei			54 888,87
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				54 888,87 10 944,74
		2. Utilaj				
52	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИҚРН-723-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,0000	200,00 0,00	200,00 0,00
53	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	74,90 0,00	74,90 0,00
54	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	1,0000	56,45 0,00	56,45 0,00
55	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'B'	buc	3,0000	55,00 0,00	165,00 0,00
56	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip ABДТ32, C06, 30MA	buc	4,0000	55,00 0,00	220,00 0,00
57	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip ABДТ32, C10, 30MA	buc	11,0000	55,00 0,00	605,00 0,00
58	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip ABДТ32, C16, 30MA	buc	8,0000	55,00 0,00	440,00 0,00
59	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 02A, 'C'	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
60	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'C'	buc	2,0000	55,00 0,00	110,00 0,00
61	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, 'C'	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
62	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, 'C'	buc	3,0000	55,00 0,00	165,00 0,00
63	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 3P, 25A, 'C'	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
64	pret furnizor	Contactator electromagnetic modular ППК-32, 4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA	buc	1,0000	666,00 0,00	666,00 0,00
65	pret furnizor	Contact adaugator 1NO-NC de tip ДКП32-11	buc	1,0000	42,00 0,00	42,00 0,00
66	pret furnizor	Declansator independent de tip PH47	buc	1,0000	145,00 0,00	145,00 0,00
67	pret furnizor	Post de comanda 2 butoane КП102	buc	1,0000	48,30 0,00	48,30 0,00
68	pret furnizor	Buton ABLF-22 verde	buc	1,0000	56,00 0,00	56,00 0,00
69	pret furnizor	Buton ABLF-22 rosu	buc	1,0000	56,00 0,00	56,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 214,65
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 214,65

	Total	Lei	58 101
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 462
	Total		60 563
	Cheltueli transportare	10 %	394
	Total		60 957
	Cheltueli de regie	14,5 %	8 839
	Total		69 796
	Beneficiu de deviz	6 %	4 188
	Total		73 984
	TVA	20 %	14 797
	Total deviz: Inclusiv salariu		88 781 10 944

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea (modulara) a
sediului Sectorului de Politie nr.
1 al I.P. or. Edinet, str. Cirimpei,
nr. 30/1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forta si de iluminat (04/05-2017-1-IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 88 781 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	360,4985	30,36	10 944,74
		Total manopera				10 944

Materiale:

1.	01	Bara de legare la nul N	buc	1,0000	28,00	28,00
2.	0110-0333	Canale din masa plastica (complet) 100x60 mm	m	5,0000	29,00	145,00
3.	02	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x1.5 mm2	ml	270,0000	7,60	2 052,00
4.	03	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x2.5 mm2	ml	635,0000	12,16	7 721,60
5.	04	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x4.0 mm2	ml	55,0000	17,65	970,75
6.	05	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 5x4 mm2	ml	5,0000	29,83	149,15
7.	06	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-FRHF-0.66 3x1.5 mm2	ml	10,0000	12,55	125,50
8.	07	Cablu de control de tip КППГнг(A)-HF-0.66 4x1.0 mm2	ml	15,0000	17,80	267,00
9.	08	Cablu de control de tip КППГнг(A)-FRHF-0.66 4x1.0 mm2	ml	10,0000	18,10	181,00
10.	09	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПыВ-1,0 1x16 mm2	ml	55,0000	44,47	2 445,85
11.	10	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПыВ-1,0 1x6.0 mm2	ml	25,0000	10,82	270,50
12.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	4,1200	18,00	74,16
13.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	905,0000	0,10	90,50
14.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0014	2 100,00	2,94
15.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	35 065,00	3,51
16.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0000	22 000,00	0,00
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,0004	22 000,00	8,80

		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
18.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0090	22 000,00	198,00
19.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	40 000,00	4,00
20.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	40 000,00	8,00
21.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0007	10 000,00	7,00
22.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,8540	35,00	99,89
23.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0450	10,00	0,45
24.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,4130	18,00	61,43
25.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	46,3600	3,50	162,26
26.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5214	8,50	12,94
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	46,3600	5,00	231,80
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2490	70,00	17,43
29.	1019852	Vopsea	kg	1,4090	28,00	39,46
30.	11	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПyB-1,0 1x4.0 mm2	ml	20,0000	23,55	471,00
31.	12	Cablu de forta de tip ППГнГ(A)-HF-0.66 4x16 mm2	ml	20,0000	15,59	311,80
32.	13	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc	50,0000	22,00	1 100,00
33.	14	Corp iluminat cu 4 lampi fluorescente cu soclu G13, aplicabil, IP21, flux luminos 5400Lm, 4x18W	buc	27,0000	275,00	7 425,00
34.	15	Corp iluminat cu 2 lampi fluorescente cu soclu G13, IP21, flux luminos 2700Lm, 2x18W	buc	6,0000	250,00	1 500,00
35.	16	Corp iluminat cu 2 lampi fluorescente cu soclu G13, IP40, flux luminos 2700Lm, 2x18W	buc	3,0000	250,00	750,00
36.	17	Corp iluminat cu 2 lampi fluorescente cu soclu E27, IP65, flux luminos 1200Lm, 2x18W	buc	3,0000	190,00	570,00
37.	18	Proiector cu lampa LED 70W, montat incorporat, flux luminos 7000 lm, IP65	buc	2,0000	221,00	442,00
38.	19	Lampa fluorescenta cu soclu E27, 18W	buc	6,0000	29,08	174,48
39.	20	Lampa fluorescenta cu soclu G13, 18W	buc	126,0000	25,15	3 168,90
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0480	18 000,00	864,00
41.	21	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc	11,0000	14,83	163,13
42.	22	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 230V	buc	6,0000	30,25	181,50
43.	23	Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20, Legrand	set	80,0000	18,83	1 506,40
44.	24	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 3 locuri de priza	set	5,0000	8,70	43,50
45.	25	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 2 locuri de priza	set	2,0000	6,55	13,10
46.	26	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 1 locuri de priza	set	21,0000	5,15	108,15
47.	27	Rama orizontala 3M	set	5,0000	16,00	80,00
48.	28	Rama orizontala 2M	set	2,0000	14,00	28,00
49.	29	Cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc	1,0000	1,20	1,20
50.	30	Dulap montat pe perete ИПН-723-1-36-YXJ3, IP31	buc	1,0000	200,00	200,00
51.	31	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	74,90	74,90
52.	3110-0333	Canale din masa plastica (complet) 60x60 mm	m	30,0000	56,00	1 680,00

53.	32	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	1,0000	56,45	56,45
54.	33	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'B'	buc	3,0000	55,00	165,00
55.	34	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AB/T32, C06, 30mA	buc	4,0000	55,00	220,00
56.	35	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AB/T32, C10, 30mA	buc	11,0000	55,00	605,00
57.	36	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip AB/T32, C16, 30mA	buc	8,0000	55,00	440,00
58.	37	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 02A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
59.	38	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'C'	buc	2,0000	55,00	110,00
60.	39	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
61.	40	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, 'C'	buc	3,0000	55,00	165,00
62.	41	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 3P, 25A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
63.	42	Contact electromagnetice modular ППК-32, 4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA	buc	1,0000	666,00	666,00
64.	43	Contact adaugator 1NO-NC de tip ДКП32-11	buc	1,0000	42,00	42,00
65.	44	Declansator independent de tip PH47	buc	1,0000	145,00	145,00
66.	45	Post de comanda 2 butoane КП102	buc	1,0000	48,30	48,30
67.	46	Buton ABLF-22 verde	buc	1,0000	56,00	56,00
68.	47	Buton ABLF-22 rosu	buc	1,0000	56,00	56,00
69.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0204	25,00	0,51
70.	5009062	Papuci de cablu	buc	223,7000	1,00	223,70
71.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	38,0000	0,25	9,50
72.	5009090	Profil de montaj	buc	3,3000	8,75	28,88
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0932	400,00	37,28
74.	5009113	Prezoane	buc	79,5600	4,42	351,65
75.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,9991	35,00	34,97
76.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,7956	28,50	22,68
77.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0920	24,10	26,32
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7959	50,00	39,79
79.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0920	50,00	4,60
80.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0410	10,00	0,41
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1075	68,30	7,34
82.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	45,00	2,70
83.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	5,6000	18,00	100,80
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2380	18,00	4,28
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6241	14,50	9,04
86.	63110-0333	Canale din masa plastica (complet) 40x40 mm	m	90,0000	11,22	1 009,80
87.	63110-10333	Canale din masa plastica (complet) 25x16 mm	m	160,0080	11,22	1 795,29
88.	73110-0333	Canale din masa plastica (complet) 50x12 mm	m	30,0015	11,22	336,62
Total materiale de construcții						43 219

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	4,7293	200,00	945,86
----	--------	--	------	--------	--------	--------

		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	33,8520	10,00	338,52
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	33,8520	10,00	338,52
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,9000	2,36	6,84
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,9260	10,00	59,26
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	17,1975	15,00	257,96
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,4124	200,00	282,48
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,4780	2,36	48,33
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,8080	15,00	117,12
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,1975	15,00	257,96
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	65,00	26,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,1417	200,00	1 228,34
		Total utilaje de constructii				3 938

Total	Lei	58 101
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 462
Total		60 563
Cheltueli transportare	10 %	394
Total		60 957
Cheltueli de regie	14,5 %	8 839
Total		69 796
Beneficiu de deviz	6 %	4 188
Total		73 984
TVA	20 %	14 797

Total deviz:

88 781

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea (modulara) a sediului
Sectorului de Politie nr. 1 al I.P. or. Edinet, str.
Cirimpei, nr. 30/1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Montare panou de distributie aplicabil, 72 module, din metal, IP31, 565x620x136 mm, cu lacat, chee si inscriptia aplicata	buc			142,61 71,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,36	71,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	18,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
2	pret furnizor	Bara de legare la nul N	buc			28,00 0,00
	01	Bara de legare la nul N	buc	1,0000	28,00	28,00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32)	buc			153,51 70,44
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,36	70,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,00	6,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	14,50	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	65,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BH-32)	buc			90,96 47,36
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,36	47,36
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			90,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,36	47,36
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T-32)	buc			90,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,36	47,36
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
7	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (IPK-32+/ДКП32)	buc			314,92
						103,83
	1	Muncitor	h-om	3,4200	30,36	103,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	10,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	18,00	6,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	70,00	1,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	18 000,00	162,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	10,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	18,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	14,50	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	65,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
8	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 (PH47)	buc			69,73
						34,31
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,36	34,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	18,00	0,72
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	45,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
9	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			3 811,20
						617,20
	1	Muncitor	h-om	20,3300	30,36	617,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	18,00	25,20
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,10	40,00
	0110-0333	Canale din masa plastica (complet) 100x60 mm	m	100,0000	29,00	2 900,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	15,00	114,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	15,00	114,40
10	08-02-390-2 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiune 60x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			9 236,70
						558,30
	1	Muncitor	h-om	18,3900	30,36	558,30
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	27,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,10	45,00
	3110-0333	Canale din masa plastica (complet) 60x60 mm	m	100,0000	56,00	8 400,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	15,00	103,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	15,00	103,20
11	08-02-390-1 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiune 40x40 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			2 416,97
						494,57
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,36	494,57
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	27,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,10	30,00
	63110-0333	Canale din masa plastica (complet) 40x40 mm	m	100,0000	11,22	1 683,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,20
12	08-02-390-1 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiune 25x16 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi,	100 m			1 856,02

1	2	3	4	5	6	7
		teuri, cruci)				494,56
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,36	494,56
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	27,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,10	30,00
	63110-10333	Canale din masa plastica (complet) 25x16 mm	m	66,6700	11,22	1 122,06
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	15,00	91,20
13	08-02-390-2 k=1.5	Canale din masa plastica cu sectiunea 50x12 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			1 958,80 558,33
	1	Muncitor	h-om	18,3900	30,36	558,33
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	27,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,10	45,00
	73110-0333	Canale din masa plastica (complet) 50x12 mm	m	66,6700	11,22	1 122,07
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	15,00	103,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	15,00	103,20
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			624,69 376,46
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,80
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	17,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,64
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	400,00	3,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,66
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	18,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
15	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x1.5 mm2	ml			7,60 0,00
	02	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x1.5 mm2	ml	1,0000	7,60	7,60
16	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x2.5 mm2	ml			12,16 0,00
	03	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x2.5 mm2	ml	1,0000	12,16	12,16
17	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x4.0 mm2	ml			17,65 0,00
	04	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 3x4.0 mm2	ml	1,0000	17,65	17,65
18	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 5x4 mm2	ml			29,83 0,00
	05	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-HF-0.66 5x4 mm2	ml	1,0000	29,83	29,83
19	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-FRHF-0.66 3x1.5 mm2	ml			12,55 0,00
	06	Cablu de forta de tip ППГнг(A)-FRHF-0.66 3x1.5 mm2	ml	1,0000	12,55	12,55
20	pret furnizor	Cablu de control de tip КППГнг(A)-HF-0.66 4x1.0 mm2	ml			17,80 0,00
	07	Cablu de control de tip КППГнг(A)-HF-0.66 4x1.0 mm2	ml	1,0000	17,80	17,80
21	pret furnizor	Cablu de control de tip КППГнг(A)-FRHF-0.66 4x1.0 mm2	ml			18,10 0,00
	08	Cablu de control de tip КППГнг(A)-FRHF-0.66 4x1.0 mm2	ml	1,0000	18,10	18,10
22	pret furnizor	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПыВ-1,0 1x16 mm2	ml			44,47 0,00
	09	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПыВ-1,0 1x16 mm2	ml	1,0000	44,47	44,47

1	2	3	4	5	6	7
23	pret furnizor	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПйВ-1,0 1x6.0 mm2	ml			10,82 0,00
	10	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПйВ-1,0 1x6.0 mm2	ml	1,0000	10,82	10,82
24	pret furnizor	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПйВ-1,0 1x4.0 mm2	ml			23,55 0,00
	11	Conductor cu un singur fir in izolatie de tip ПйВ-1,0 1x4.0 mm2	ml	1,0000	23,55	23,55
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			900,05 555,60
	1	Muncitor	h-om	18,3000	30,36	555,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	22,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	400,00	3,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,65
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	18,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	10,00	42,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	10,00	42,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
26	pret furnizor	Cablu de forta de tip ППГНГ(A)-HF-0.66 4x16 mm2	ml			15,59 0,00
	12	Cablu de forta de tip ППГНГ(A)-HF-0.66 4x16 mm2	ml	1,0000	15,59	15,59
27	pret furnizor	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc			22,00 0,00
	13	Cutie de distributie, IP31, 130x130x80 mm	buc	1,0000	22,00	22,00
28	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 915,67 5 130,85
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,36	5 130,85
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	2 100,00	7,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,42	901,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	28,50	58,15
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,10	67,48
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	2,36	134,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
29	pret furnizor	Corp iluminat cu 4 lampi luminescente cu soclu G13, aplicabil, IP21, flux luminos 5400Lm, 4x18W	buc			275,00 0,00
	14	Corp iluminat cu 4 lampi luminescente cu soclu G13, aplicabil, IP21, flux luminos 5400Lm, 4x18W	buc	1,0000	275,00	275,00
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 728,17 3 521,75
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,36	3 521,75
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	2 100,00	7,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,42	901,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	28,50	58,17
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,10	67,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	2,36	100,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
31	pret furnizor	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13, IP21, flux luminos 2700Lm, 2x18W	buc			250,00 0,00
	15	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13, IP21, flux luminos 2700Lm, 2x18W	buc	1,0000	250,00	250,00
32	pret furnizor	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu G13, IP40, flux luminos 2700Lm, 2x18W	buc			250,00 0,00
	16	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu	buc	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
		G13, IP40, flux luminos 2700Lm, 2x18W				
33	pret furnizor	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu E27, IP65, flux luminos 1200Lm, 2x18W	buc			190,00
						0,00
	17	Corp iluminat cu 2 lampi luminescente cu soclu E27, IP65, flux luminos 1200Lm, 2x18W	buc	1,0000	190,00	190,00
34	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			14 994,00
						10 869,00
	1	Muncitor	h-om	358,0000	30,36	10 869,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	35 065,00	175,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	35,00	182,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	18,00	684,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	25,00	25,50
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	8,75	1 444,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	14,50	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	200,00	566,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	2,36	342,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	10,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	200,00	566,00
35	pret furnizor	Proiector cu lampa LED 70W, montat incorporat, flux luminos 7000 lm, IP65	buc			221,00
						0,00
	18	Proiector cu lampa LED 70W, montat incorporat, flux luminos 7000 lm, IP65	buc	1,0000	221,00	221,00
36	pret furnizor	Lampa luminescenta cu soclu E27, 18W	buc			29,08
						0,00
	19	Lampa luminescenta cu soclu E27, 18W	buc	1,0000	29,08	29,08
37	pret furnizor	Lampa luminescenta cu soclu G13, 18W	buc			25,15
						0,00
	20	Lampa luminescenta cu soclu G13, 18W	buc	1,0000	25,15	25,15
38	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 353,55
						1 199,18
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,36	1 199,18
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	40 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	8,50	8,64
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	35,00	36,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	14,50	1,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
39	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc			14,83
						0,00
	21	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc	1,0000	14,83	14,83
40	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 489,50
						1 332,83
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,36	1 332,83
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	40 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	8,50	8,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	35,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
41	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 230V	buc			30,25
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	22	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 230V	buc	1,0000	30,25	30,25
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 484,88 1 311,55
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,36	1 311,55
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	40 000,00	5,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 000,00	10,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	8,50	8,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	35,00	36,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	14,50	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
43	pret furnizor	Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20, Legrand	set			18,83 0,00
	23	Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20, Legrand	set	1,0000	18,83	18,83
44	pret furnizor	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 3 locuri de priza	set			8,70 0,00
	24	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 3 locuri de priza	set	1,0000	8,70	8,70
45	pret furnizor	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 2 locuri de priza	set			6,55 0,00
	25	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 2 locuri de priza	set	1,0000	6,55	6,55
46	pret furnizor	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 1 locuri de priza	set			5,15 0,00
	26	Cutie de montare prize, intrerupatoare pentru 1 locuri de priza	set	1,0000	5,15	5,15
47	pret furnizor	Rama orizontala 3M	set			16,00 0,00
	27	Rama orizontala 3M	set	1,0000	16,00	16,00
48	pret furnizor	Rama orizontala 2M	set			14,00 0,00
	28	Rama orizontala 2M	set	1,0000	14,00	14,00
49	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare	buc			15,39 15,18
	1	Muncitor	h-om	0,5000	30,36	15,18
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00005	2 100,00	0,21
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	22 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	40 000,00	0,00
50	pret furnizor	Cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc			1,20 0,00
	29	Cutie pentru 1 priza montata in pardosea	buc	1,0000	1,20	1,20
51	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			111,94 54,65
	1	Muncitor	h-om	1,8000	30,36	54,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	35,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	18,00	0,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	8,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	28,00	0,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	50,00	3,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	14,50	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		2. Utilaj				
52	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИИРН-72з-1-36-УХЛ3, IP31	buc			200,00
						0,00
	30	Dulap montat pe perete ИИРН-72з-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	200,00	200,00
53	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc			74,90
						0,00
	31	Separator de sarcina BH-32, 3P, 63A	buc	1,0000	74,90	74,90
54	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc			56,45
						0,00
	32	Separator de sarcina BH-32, 3P, 16A	buc	1,0000	56,45	56,45
55	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'B'	buc			55,00
						0,00
	33	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'B'	buc	1,0000	55,00	55,00
56	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C06, 30mA	buc			55,00
						0,00
	34	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C06, 30mA	buc	1,0000	55,00	55,00
57	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C10, 30mA	buc			55,00
						0,00
	35	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C10, 30mA	buc	1,0000	55,00	55,00
58	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C16, 30mA	buc			55,00
						0,00
	36	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C16, 30mA	buc	1,0000	55,00	55,00
59	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 02A, 'C'	buc			55,00
						0,00
	37	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 02A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
60	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'C'	buc			55,00
						0,00
	38	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 06A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
61	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, 'C'	buc			55,00
						0,00
	39	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
62	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, 'C'	buc			55,00
						0,00
	40	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
63	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 3P, 25A, 'C'	buc			55,00
						0,00
	41	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 3P, 25A, 'C'	buc	1,0000	55,00	55,00
64	pret furnizor	Contactor electromagnetic modular ППК-32,	buc			666,00

1	2	3	4	5	6	7
		4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA				0,00
	42	Contactator electromagnetic modular ППК-32, 4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA	buc	1,0000	666,00	666,00
65	pret furnizor	Contact adaugator 1NO-NC de tip ДКП32-11	buc			42,00
						0,00
	43	Contact adaugator 1NO-NC de tip ДКП32-11	buc	1,0000	42,00	42,00
66	pret furnizor	Declansator independent de tip PH47	buc			145,00
						0,00
	44	Declansator independent de tip PH47	buc	1,0000	145,00	145,00
67	pret furnizor	Post de comanda 2 butoane КП102	buc			48,30
						0,00
	45	Post de comanda 2 butoane КП102	buc	1,0000	48,30	48,30
68	pret furnizor	Buton ABLF-22 verde	buc			56,00
						0,00
	46	Buton ABLF-22 verde	buc	1,0000	56,00	56,00
69	pret furnizor	Buton ABLF-22 rosu	buc			56,00
						0,00
	47	Buton ABLF-22 rosu	buc	1,0000	56,00	56,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.